El contrato se desarrollará en la ciudad de Santa Marta. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto para la ejecución de la Invitación Pública FGN-STM-030 DE 
2014 de la Fiscalía General de la Nación- Subdirección Seccional de Apoyo a 
la Gestión del Magdalena, es de CIENTO NOVENTA Y SEIS MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES 
PESOS ($196´896.823), incluido el IVA y todos los costos directos e 
indirectos que se generen con ocasión de la celebración y ejecución del 
contrato; suma que se encuentra  amparada de la siguiente manera:  

CDP No. 
FECHA 

EXPEDICIÓN 
RUBRO RECURSO 

VALOR DEL 
CDP